(face-to-face) i destinat al Programa Amics de Can Ruti gestionat per l’Institut de Recerca Germans 

Trias i Pujol (IGTP) amb l’objectiu de captar 500 nous donants que facin aportacions periòdiques a 

llarg termini. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT DIVUIT MIL EUROS (118.000,00.- €) (IVA exclòs) .  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Contracte 118.000,00.- euros 

Possibles modificacions N.P 

Possibles pròrrogues N.P 

Total 118.000,00.- euros 

B.1.PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: CENT QUARANTA-DOS MIL SET-CENTS VUITANTA 
EUROS (142.780,00.- €) (IVA inclòs) 

Import (IVA exclòs) IVA Import total (IVA inclòs) 

118.000,00.- euros 24.780,00.- euros 142.780,00.- euros 

L’entitat contractant no estarà obligada a esgotar la totalitat del pressupost base de licitació, 
sinó que únicament se li facturaran les prestacions efectivament executades en base als preus